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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP12004 - Pengantar Statistika  

Dosen : SUTANTI [Tugas 1 : 20%, Tugas : 20%, UTS : 30%, UAS : 30%]  KELAS : K

Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 42

KU
LIAH
KE :

TGL
DARI
JAM 

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2020-
02-20

09:45:00
-
12:15:00

"konsep dasar statistika" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
04-30

09:45:00
-
12:15:00

"Distribusi Poisson & Hipergeometrik" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
05-07

09:45:00
-
12:15:00

"Distribusi Normal" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
05-14

09:45:00
-
12:15:00

"Estimasi" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
06-11

09:45:00
-
12:15:00

"Uji Hipotesis" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
06-18

09:45:00
-
12:15:00

"Uji Hipotesis Proporsi" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
03-05

09:45:00
-
12:15:00

"penyajian data dan distribusi frekuensi" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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3 2020-
03-06

13:00:00
-
15:30:00

"\"Ukuran Pemusatan\\\/Nilai Sentral\"" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-
03-12

09:45:00
-
12:15:00

"Lanjutan Ukuran Pemusatan" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
03-19

09:45:00
-
12:15:00

ukuran penyebaran Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
03-26

09:45:00
-
12:15:00

"Kemencengan dan Keruncingan" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
04-02

09:45:00
-
12:15:00

"Analisis Deret Berkala" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
04-16

09:45:00
-
12:15:00

"Konsep-Konsep Dasar Probabilitas" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
04-23

- "Distribusi Probabilitas Diskret" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : K
Mata Kuliah : MKP12004 - Pengantar Statistika  Jumlah Peserta : 42
Dosen : SUTANTI  Waktu : KAMIS-09.45
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2015310360 FAUZAN
IRLIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

2. 2016310347
MOCHAMMAD
RIZKI AR-
RACHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

3. 2016310518 HANIF
ABDULLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

4. 2019310043 ADELIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019310044 MUHAMAD ALDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

6. 2019310045 MUHAMMAD
FAZHRULFALAAQ

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310046 LUVIANA TRI
HARYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019310051 TUBAGUS ADAM
AL RASYID

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310058 ALDI ABDILLAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310060 RIFA NURUL AIDA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310061 MEIDINA ALIFIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310063 JANGO AGESTA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019310067 PUTRI
ANGGREYANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019310068 MUKHAMAD
YUSUF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310069 ANWAR FATHONI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310071 NOVANA
AYUZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019310072 ALDIAN AKMAL
FAZRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2019310073 RIVANDY
SURYATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

19. 2019310075 ANANDA JUWITA
APRILIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019310076 ARUL
ERPANSANO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019310078 FADHILAH
RAHMADANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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22. 2019310079 IMARATIF SAPRIA
NUGROHO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019310082 HAIDI NUR
AMALI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

24. 2019310083 SYAH REZA
PAHLEVI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

25. 2019310084 ALVINO TOMMY
FIRMANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2019310101 MUHAMMAD
RAJAB

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

27. 2019310219
RIZKY DANESH
HABIB
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

28. 2019310302 MUHAMMAD
DAFFA HAFIZH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

29. 2019310306 AGUNG PUTRA
YUDHA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

30. 2019310313 RAFLI KHARISMA
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

31. 2019310325
MUHAMAD
ARDANI
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2019310336 MUHAMMAD
YAKSAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019310346 MUHAMAD
KUSOY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

34. 2019310366 RIZAL HARI
DESTA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

35. 2019310375 VIRLY
MUCHAROMAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 2019310376 MUHAMAD
SURYA AFGHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 2019310410
MUHAMMAD
FARRAS
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2019310426 LUKMAN NUL
HAKIM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2019310427 ADILA PUTRI
SAPTA SAEPUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 2019310434 WISNU ZULHILMI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

41. 2019310437 LUTHFI BARRA
PRASTYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

42. 2019310438 MUHAMMAD
FIKRI ARRAFI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 22 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  
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  ( SUTANTI )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP12004 - Pengantar Statistika  
Dosen : SUTANTI  KELAS : K
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 42

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
20%

UTS 
30%

UAS 
30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2015310360 FAUZAN IRLIANSYAH 70 50 60 65 61.5 C+

2. 2016310347 MOCHAMMAD RIZKI AR-RACHMAN 80 50 62.5 65 64.25 C+

3. 2016310518 HANIF ABDULLAH 86 50 62.5 57.5 63.2 C+

4. 2019310043 ADELIA 100 80 65 70 76.5 B+

5. 2019310044 MUHAMAD ALDI 80 50 72.5 57.5 65 B-

6. 2019310045 MUHAMMAD FAZHRULFALAAQ 80 60 70 72.5 70.75 B

7. 2019310046 LUVIANA TRI HARYANTI 100 100 62.5 77.5 82 A-

8. 2019310051 TUBAGUS ADAM AL RASYID 80 60 62.5 70 67.75 B-

9. 2019310058 ALDI ABDILLAH 80 100 67.5 95 84.75 A-

10. 2019310060 RIFA NURUL AIDA 100 100 77.5 100 93.25 A

11. 2019310061 MEIDINA ALIFIA PUTRI 100 80 65 80 79.5 B+

12. 2019310063 JANGO AGESTA 96 60 70 70 73.2 B

13. 2019310067 PUTRI ANGGREYANI 100 100 62.5 80 82.75 A-

14. 2019310068 MUKHAMAD YUSUF 100 100 62.5 77.5 82 A-

15. 2019310069 ANWAR FATHONI 84 60 62.5 60 65.55 B-

16. 2019310071 NOVANA AYUZAHRA 100 100 77.5 100 93.25 A

17. 2019310072 ALDIAN AKMAL FAZRI 80 50 0 72.5 47.75 D

18. 2019310073 RIVANDY SURYATAMA 86 70 67.5 67.5 71.7 B

19. 2019310075 ANANDA JUWITA APRILIA 100 100 60 80 82 A-

20. 2019310076 ARUL ERPANSANO 100 60 62.5 72.5 72.5 B

21. 2019310078 FADHILAH RAHMADANI 100 100 80 80 88 A

22. 2019310079 IMARATIF SAPRIA NUGROHO 80 60 62.5 65 66.25 B-

23. 2019310082 HAIDI NUR AMALI 100 50 62.5 67.5 69 B-

24. 2019310083 SYAH REZA PAHLEVI 100 60 62.5 60 68.75 B-

25. 2019310084 ALVINO TOMMY FIRMANSYAH 80 70 70 72.5 72.75 B

26. 2019310101 MUHAMMAD RAJAB 80 50 0 55 42.5 E

27. 2019310219 RIZKY DANESH HABIB RAMADHAN 86 50 0 0 27.2 E

28. 2019310302 MUHAMMAD DAFFA HAFIZH 80 60 72.5 72.5 71.5 B

29. 2019310306 AGUNG PUTRA YUDHA 80 60 72.5 72.5 71.5 B

30. 2019310313 RAFLI KHARISMA RAMADHAN 100 60 67.5 72.5 74 B

31. 2019310325 MUHAMAD ARDANI RAMADHAN 100 80 77.5 90 86.25 A

32. 2019310336 MUHAMMAD YAKSAN 80 60 72.5 62.5 68.5 B-

33. 2019310346 MUHAMAD KUSOY 80 50 60 52.5 59.75 C

34. 2019310366 RIZAL HARI DESTA 80 60 72.5 72.5 71.5 B

35. 2019310375 VIRLY MUCHAROMAH 80 50 0 0 26 E
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36. 2019310376 MUHAMAD SURYA AFGHANI 100 75 72.5 90 83.75 A-

37. 2019310410 MUHAMMAD FARRAS RAMADHAN 86 60 62.5 77.5 71.2 B

38. 2019310426 LUKMAN NUL HAKIM 80 70 72.5 50 66.75 B-

39. 2019310427 ADILA PUTRI SAPTA SAEPUDIN 80 75 77.5 90 81.25 A-

40. 2019310434 WISNU ZULHILMI 84 80 72.5 90 81.55 A-

41. 2019310437 LUTHFI BARRA PRASTYA 80 75 62.5 90 76.75 B+

42. 2019310438 MUHAMMAD FIKRI ARRAFI 80 75 75 80 77.5 B+

 Catatan  Jakarta, 22 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( SUTANTI )  
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